
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 3884 

 

VISTO il regolamento del premio di laurea “prof. Luigi Ranieri”, approvato il 
22/02/1984; 

VISTO il D.R. n. 2262 del 01/07/2014 con il quale è stato bandito per l’anno 
accademico 2013/2014 il concorso per il conferimento del  premio di laurea 
in memoria del prof. Luigi Ranieri, a favore di un laureato  dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro o di Lecce che abbia affrontato nella tesi di laurea tematiche 
geografiche nuove con particolare riferimento alle aree di studio che trattano gli 
aspetti multidisciplinari della Geografia; 

VISTO in particolare, l’art 4 del succitato decreto relativo alla composizione della 
commissione giudicatrice secondo quanto disposto dall’art. 6 del 
regolamento del premio di che trattasi; 

VISTE le note  del 31/10/2014 assunta a protocollo n. 75746 del 31/10/2014 e del      
15/12/2014 assunta a protocollo n. 89955 del 16/12/2014, con le quali  il prof. 
Giulio Fenicia, direttore del Dipartimento di Scienze economiche e metodi 
matematici, ha indicato i nominativi delle professoresse Maria Fiori,  
Antonietta Ivona e Francesca Rinella  quali componenti della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 2262 del 01/07/2014, con cui è stato bandito il concorso di cui 
alle premesse,  la Commissione giudicatrice è così costituita: 

- Prof.ssa Maria FIORI  Componente 
- Prof.ssa Antonietta IVONA Componente 
- Prof.ssa Francesca RINELLA Componente 

Bari, lì 22/12/2014 
 
                                                                                                        F.to    IL RETTORE 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
______________________________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post-Laurea – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione e Tirocini - Area 
Provvidenze agli Studenti   

Settore I 
Oggetto: Commissione bando Ranieri  2013/2014 


